ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по  противодействию коррупции при

Администрации Табунщиковского сельского поселения
   20 июня  2022 года                                                              с.Табунщиково
 На заседании Комиссии присутствовали:

Председатель Комиссии – Здроб О.Н.,  глава Администрации Табунщиковского  сельского поселения

Секретарь  Комиссии – Шаврина М.А. специалист по кадровой и архивной работе.

Члены Комиссии:

Васькова О.В. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения

Березанская Елена Владимировна. – ведущий специалист Администрации Табунщиковского сельского поселения

Кульченко И.А. – специалист 1 категории Администрации Табунщиковского сельского поселения

Приглашены:

 Братусь Е.Н. депутат Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения

 Гудимова А.А. депутат Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О ходе исполнения мероприятий Плана противодействия коррупции в Администрации Табунщиковского сельского поселения за 1 полугодие  2022 года.
2.  О работе «горячей линии» по приёму сообщений о фактах проявления коррупции муниципальными служащими.
СЛУШАЛИ:
По  первому вопросу:  Шаврину М.А., специалиста Администрации Табунщиковского сельского поселения.

Представила информацию о ходе реализации плана противодействия коррупции за 1 полугодие  2022 года.

По  второму вопросу:  Шаврину М.А., специалиста  Администрации Табунщиковского сельского поселения.
В администрации сельского поселения организована и работает «горячая линия»  по приёму сообщений о фактах проявления коррупции  муниципальными служащими.  Сообщений по указанным фактам не зарегистрировано.
РЕКОМЕНДОВАНО:

1. Информацию Шавриной М.А. принять к сведению.

2. Продолжить работу в соответствии с Планом мероприятий по противодействию коррупции.

Председатель комиссии:                                                                О.Н.Здроб
Секретарь комиссии:                                                                        Шаврина М.А.